

Corem Gammel Kongevej ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S

CVR-nr. 38 10 61 39

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....
Maria Hovmøller

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Corem Gammel Kongevej ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Corem Gammel Kongevej ApS
Adresse, postnr. by	Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S
CVR-nr.	38 10 61 39
Stiftet	1. oktober 2016
Hjemstedskommune	København S
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Maria Hovmøller Eva Margareta Landén Peeter Kinnunen
Revision	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, herunder udlejning af erhvervsjendom. Selskabets aktivitet er begrænset som følge af salget af dets ejendom i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 863.455 kr. mod et overskud på 1.719.876 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 40.935.811 kr.

Årets resultat er negativt påvirket, af en regulering vedr. omsætningsbestemt husleje hidrørende fra ejendommen, der blev solgt i 2023.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-1.725.825	1.551.299
4	Finansielle indtægter	618.831	713.831
5	Finansielle omkostninger	0	-59.375
	Resultat før skat	-1.106.994	2.205.755
6	Skat af årets resultat	243.539	-485.879
	Årets resultat	<u>-863.455</u>	<u>1.719.876</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-863.455</u>	<u>1.719.876</u>
<u>-863.455</u>	<u>1.719.876</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000.000	0
		<u>40.000.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.000.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	243.539	0
	Andre tilgodehavender	1.252	11.547
		<u>244.791</u>	<u>40.011.547</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.317.559</u>	<u>9.210.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.562.350</u>	<u>49.221.909</u>
	AKTIVER I ALT	<u>42.562.350</u>	<u>49.221.909</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	40.835.811	41.699.266
	Egenkapital i alt	<u>40.935.811</u>	<u>41.799.266</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.866.759
	Skyldig selskabsskat	0	485.879
	Anden gæld	1.626.539	70.005
		<u>1.626.539</u>	<u>7.422.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.539</u>	<u>7.422.643</u>
	PASSIVER I ALT	<u>42.562.350</u>	<u>49.221.909</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	45.979.390	46.079.390
Overført via resultatdisponering	0	1.719.876	1.719.876
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>100.000</u>	<u>41.699.266</u>	<u>41.799.266</u>
Overført via resultatdisponering	0	-863.455	-863.455
Egenkapital 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>40.835.811</u>	<u>40.935.811</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	600.000	610.000
Andre finansielle indtægter	<u>18.831</u>	<u>103.831</u>
	<u>618.831</u>	<u>713.831</u>

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

0	59.375
<u>0</u>	<u>59.375</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>-243.539</u>	<u>485.879</u>
<u>-243.539</u>	<u>485.879</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Corem Denmark ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Corem Gammel Kongevej ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Corem Denmark ApS	Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Corem Property Group AB (publ) (Orgnr 556463-9440)	Sverige	WWW.Corem.se